
uZaVrena podle § 409 a násl, zákona č, 513/1991 Sb. obchodní zákoník v platném znění

I. Smluvní strany

Dům dětía mládeže Libertin, Česká Lípa, Škroupovo nám, 13B, příspěvková organizace
Miroslavou Netolickou
Škroupovo nám, l3B, Česká Lípa
70200B15

GEMB Česká Lípa
150654595/0600

Papera, s,r.o,
Milanem Vetrem, jednatelem
Hálkova 22t7l13,568 02 Svitavy
25945653
CZ25945653
Čsos a.s. Svitavy
76B725L2Bl0300

Kupující:
zastou pené:
se sídlem:
IČ:
tJlr'.
Bankovní spojení:
L.U.:

Prodávající :
zastoupený:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
C.ú.:

IL Účel a předmět smlouvy

7,L, Kupující má zájem dlouhodobě klpovat zboží * kancelářské potřeby ze sortimentu prodávajíciho, jehoŽ

druh je uveden v příloze č. t - Specifikace sortimentu kancelářských potřeb vČetně jednotkových cen.

Kupujícínrá zároveň zájem kupovalzboží dle přílohy č, Z této smlouvy - katalogu sortimentu kancelářských
potřeb prodávajícího, prodávající má zájem kupujícímu předmětné zboŽÍdodávat,

2,2. Za tímto účelem uzavřely smluvní strany tuto rámcovou smlouvu o koupi zboŽÍ, která upravuje zpŮsob

uzavírání veškerých kupních smluv mezi kupujícím a prodávajícím a práva a povinnosti smluvních stran

vyplývající z jednotlivých kupních smluv, Tato rámcová smlouva je uzavřena na základě výsledku
centrálního zádávacího řízení vyhlášeného centrálním zadavatetem - městem Česká Lípa, se sídlem T.G.
Masaryka č.p,I, 470 36 Česká Lípa a v souladu se zadávacími podmínkami stanovenými v zadávaci

dokumentaci MUcL/11167Bl20L3 ze dne 6.11.2013a s Údaji uvedenými v nabídce prodávajícího ze dne
25.11,2013.

2.3. Za podmínek upravených v této srnlouvě je prodávající povinen dodat kupujíc(mu zboŽi a převést na něho

vlastnické právo ke zboží, Kupujicí je povinen za zboží zaplatit kupni cenu,

2,4. podminky sjednané v této smlouvě se užijí na veŠkeré kupní smlouvy uzavírané mezi kupujícím
a prodávajícím, jejichž předmětem je dodání zboži prodávajícím kupujícímu, ledaže jednotlivá kupní

smlouva mezi prodávajícím a kupLrjícím nestanovívýslovně a písemně jinak,

2,5, Uzavření rámcové smlouvy neopravňuje prodávajícího k nárokování jakéhokoliv plnění. Plnění na základě
rámcové smtouvy bude probíhat postupem dle § 92 odst. 1 zákona č,73712006 Sb,, o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů dle aktuálních potřeb kupujícího.

II]. Uzavření jednotlivé kupní smlouvy

3,1. Smluvní strany se dohodly, že;ednotlivé kupní smlouvy se uzavírají na základě objednávek (výzvy)
kupujíciho, objednávka kupujíciilo ntusí obsahovat označení prodávajícího, určení zboŽÍ, 1eho mnoŽství,

termín a místo dodání, případně z,rláštnípožadavky kupujícího (např, týkajícíse obaIu, dokladŮ, apod.).
Za objednávku se považuje i e-marl odeslaný osobě pověřené prodávajícím,

3,2. objednávka kupujícího představuje návrh kupujícího na uzavření kupní smlouvy a kupující je touto
objednávkou vázán, jestliže ji písemně neodvolá do doby jejíakceptace prodávajícím, Za písemné odvolání

objednávky kupujícím se považuje i e-mail doručený osobě pověřené prodávajícím,

3.3. Kupní smlouva je uzavřena v okanižiku, kdy prodávající písemně potvrdí objednávku kupujíciho,
Za písemné potvrzeníobjednávky se považuje i e-mail doručený osobě pověřené kupujícím.



IV. Kupní cena a její splatnost

4.1, Kupujícíje povinen za zboží zaplatit kupní cenu sjednanou v jednotlivé kupní smlouvě (,,dohodnutá kuPní

-o^ r\\\Lul lu /,

4.2, Neobsahuje-li jednotlivá kupní smlouva dohodnutou kupní cenu a jedná-li se o zboŽÍ, jehoŽ cena je urČena

v ceníku prodávaiícího, je Řupujici povinen za zboží zaplatit kupní cenu uvedenou v ceníku Prodávajicího
(,,kupní cena dle'ceníkui,;. Cenik prodávajícího je uveden v příloze Č, Z této smlouvy, Smluvní stranY se
johodly, že všechny cenýuvedené v Ceníku prodávajícího budou platné po celou dobu trvánítéto smlouvY.

4.3. Kupující prohlašuje, že se seznánril s ceníkcm prodávajícího, ktery tvoří přílohu Č. 2 této smlouvy, KuPni

cena-zbožíje udáná v příloze č, i této smlouvy a kupnícena ostatního zboŽÍze sortimentu Prodávajicího;e
dána cenou z ceníku uvedeného v příloze č. z této smlouvy. Kupující dále prohIaŠuje, Že s kuPní cenou dle

ceníku ve smyslu výše uvedeného souhIasí a zavazule se za dodánízboŽi kuPnícenu dle ceníku zaPlatit.

4,4. Smluvní strany se dohodly, že ceny uvedené v příloze č, 1a Č.2 stanovené ve smYslu Č|. IV odst,4.3 této

smlouvy jsou ceny nejvýše přípustné,

4.5. V ceně je zahrnuto balné. Kupní cena je sjednána včetně dopravy, a to Při PouŽití dodací doloŽkY DDP

(u;ednané místo určenI dle IŇcorrRMs zoro na místo dodání s vyložení, znaČení zboŽÍ, doloŽení vŠech

potřeunýctr dokladů, přópravních clokladů, ochrany zboŽÍ, pojiŠtěnr, recyklaČních poplatkŮ.

4,6, Není_li výstovně a písemně sjednáno jinak, je kupni cena splatná do 30 dní od doruČení řádně vYstavené

faktury kupujícímrr, a to na úče,; prodávuií.ítlo uvedený v záhlaví této smlouvy. Prodávající má Právo

fakturovat t<upní cenu dodaného zooží poté co kupující nebo jím urČená osoba zboŽÍ bez vad Převeznle,

4.7, Faktura bude obsahovat náležito:;ti d|e piatných právních předpisŮ a ]ejí souČástí bude vŽdY kuPirjícím

potvrzený dodací |ist,

4.8, Kupující nebude poskytovat zálohové platby,

4.g, Kupní cena se považuje za zaplacenou k okamžiku, kdy je odeslána z ÚČtu kupujicího na ÚČet- 
prodávajícího, pro případ prodlení kupujícího. s úhradou jakéhokoliv jeho peněŽitého závazku je kuPující

povinen zaplatit prodávajícimu úrok z prodlenív zákonem stanovené výŠi,

V, Dodací podmínky

5.1. Není-li výslovně a písemně dohor]nuto jinak, splní prodávající svou povinnost dodáním zboŽÍ kuPujícímu

vy1oženim z dopravního prostředl<u do-ujednaného místa urČenÍ. Prodávající je Povinen nést vŠechnY

náklady a nebe)pečí do d'odání c]o tohoto místa včetně povinností souvisejících s dovozem zboŽÍ do místa

určení.

5.2, odeslání zboží bude prodávajícinl avizováno kupujícímu nejméně 2 dny předem, a to PÍsemně nebo

_ elektronickou formou,

5.3. prodávající dodá zboží do 3 pracovních dnů od doruČení objednávky ze strany kupujícího,

5.4. Kupující je povinen zabezpečit převzetí zboží. To neplatí v případě, nenÍ-Ii moŽné zboŽÍ Převzít z dŮvodu

poiušení-povinností prodávajícího. Kupující potvrdí převzetí zboží na předloŽeném dodacím Či nákIadním

listě.

5.6. v případě prodlení prodávajíciho s dodánínl zboží, vznikne

jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 200O,-Kč za každý

prodávajícímu dodatečnou přiměřenou lhůtu pro dodání
prodávalícímu. V případě marného uplynutí této lhůty je

prodávajícímu povinnost zaplatit kupujícímu na

den prodlení. Kupující je oprávněn stanovit
zboží, a to písemným oznámením doručeným
kupující oprávněn od konkrétní kupní smlouvy



odstoupit, Nároky kupujícího na náhradu škody způsobenou prodlením prodávajícího s dodáním zboži
nejsou odstoupením od smlouvy dctčeny.

5.7. V případě prodlení kupujícího s uhrazením faktury zaplatí kupující prodávajícímu na jeho výzvu úrok z
prodleníve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatri den prodlení.

5,8. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu ust, § 2 písm. e) zákona č. 32012007 Sb,,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některych zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5,9. Prodávající zajišťuje plnění smlouvy srr/mi pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Prodávající nese plnou

odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy,

5,10, Prodávajíci je povinen předložit kupujícímu seznam subdodavatelŮ v souladu § L47a odst, 4 zákona
č. 13712006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění. Seznam bude kupujícimu předkládán ve lhŮtách
stanovených §I47a odst. 5 zákona č. I3712006 Sb. O veřejnýchzakázkách v platném zněnÍ,

5,11. V případě porušení povinnosti prodávajícího (dodavatele) dle bodu 5.10 a bodu 5,12. této smlouvy se
prodávající (dodavatel) dopustí správního deliktu dle § 120a odst. 1 písm. c) zákona č, 13712006 Sb. o
veřejných zakázkách, ve znění pozdělších předpisů.

5.12. Prodávající je povinen dobu plněné této smlouvy splňovat veškeré kvalifikační podmínky, které byly
součástí zadávacích podmínek v zadávacím Yízení, na základě kterého kupující uzavřel s prodávajícím tuto
smlouvu, V případě, že prodávající nebo jeho subdodavatel přestane splňovat jakékoliv kvaIifikační
podmínky dle zadávacích podmínek kupujícího, je povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skuteČnost
kupujícímu ohlásit s tím, že do 10 ti pracovních dnů od oznámení této skutečnosti doloží veškeré potřebné
doklady ke splnění veškerých kvalifikačních podmínek dle podmínek kupujícího a to i v případě, že tuto
kvalifikaci plnil prostřednictvím subdodavatele. V takovém případě v uvedených termínech předIoŽÍ

identifikaci a veškeré doklady k prokázárlí přísluŠné Části kvalifikace subdodavate|em.

VI. Nebezpečí škody nazboží, odpovědnost za vady zboží

6,1. Nebezpečíškody na zboží (§ 368 odst. 2 obchodního zákoníku) přechází na kupujícího okamžikem dodání
zboží nejpozději však okamžikem jeho převzetíkupujkím,

6.2. prodávajícíje povinen dodal zboží v množství, jakosti a provedenÍ, jeŽ urČuje jednotlivá kupní smlouva.

6.3, V případě, že prodávající bude chtít smluvně ujednané zboží zaměnit za jiné zboží obdobného charakteru
(např. z důvodu ukončení výroby původního výrobku), může tuto změnu provést pouze v případě, že
nedojde ke snížení kvality takového zboží, kupujícího na tuto skutečnost předem upozornÍ, poskytne
kupujícímu vzorek náhradního zbož( a kupující musí s takovou změnou zboží písemně souh|asit,

6.4, Při dodání zboží je kupující povirten prohlédnout zboŽÍ s péčí řádného hospodáře, a to zejména co do
množstvía kvality popř. takovou prohlíclku zajistit a na vady, které zjistil nebo které měly nebo mohly být
zjištěny při vynaložení odborné péče, osloveného prodávajícího pisemně nebo emailem upozornit,
Má,li zboží vady, náleží kupujícímu nároky z vad zboží stanovené obchodním zákoníkem.

6.5. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu, která byla kupujícímu způsobena poruŠením smIuvních
povinností prodávajícího, a to za podmínek stanovených obchodním zákoníkem,

6.6. Na zbožídodávané dle této smlouvy je prodávajkím poskytována kupujícímu záruka za jeho kvalitu vdélce
24 měsíců ode dne předání bezvadného zboží kupujícímu není,li vjednotlivé kupní smlouvě stanoveno
jina k.

6,7. Další práva a povinnosti vyplývajicí z odpovědnosti za vady a záruky za jakost v této smlouvě výs|ovně

neupravená se řídí příslušnými u:;tano,reninri obchodniho zákoníku, Prodávajicí se zavazu)e vyřÍdit řádně
reklamaci (odstranit reklamovanť: vady, dodat náhradnízbožíapod,) ve Ihůtě do 2l dnŮ ode dne doruČení
pisemné reklamace zbožíkupujícírn, Veškeré reklamace budou vyřizovány na náklady prodávajíciho (včetně

nákladů na dopravu).



7,I.

7.2.

7.3.

8.1.

8.2,

6,8, Prodávající se zavazuje umožnii kupujícímu výměnu/vrácení zboží bez udání důvodu na náklady
prodávajícího do 10 dnů ode dne převzet( zboží kupujícím (zboží musí být nepoužité a nepoškozené
v originálním obalu),

VII. Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou počínaje dnem uzavření této smlouvy nejdříve však 1,1,2014
a konče dne 31,12,2015.

Ukončit tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby lze písemně, a to dohodou smluvních stran nebo

výpovědí,

Vypověděttuto smlouvu před upynutím sjednané doby je oprávněna jakákoli ze smluvních stran, a to ibez
udání důvodů, Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet dnem doručení výpovědí druhé smluvni straně,

VIII. Závěrečná ujednání

V ostatním se řídí práva a povinnosti sm|uvních stran dle § 409 a násl obch. zák, Č, 513/1991 Sb.

v pIatném znění, a to včetně jednotlivých kupních smluv uzavíraných dle této rámcové smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že souh|así s jejím obsahem, že byla sepsána na základě pravdivých Údajů, jejich
pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na

důkaz toho připojují své podpisy

8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, znichž každý má platnost originá|u a kaŽdá sm]uvní

strana obdrží po dvou vyhotoveních.

8,4. Tato smlouva může být změněna rtebo zrušena pouze písemnou dohodou obou stran,

8,5. Uzavření této sm|ouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Česká LÍpa Č. 591/2013 ze dne
1B.12,20 13,

fuiishy.
1. Specifikace sortimentu kanceIářských potřeb
2, Ceník resp. katalog sortimentu kancelářských potřeb prodávajícího

t.l 
,,ll /

.jl ^ ,/

'..'.'....'''..'.'..'''

Prodávajicí

ůŇ 
ql\" 

o." 11, \, l,"\,1
|, , .Í
\'§\$"\

Kupující



-ů
::
C
J
O
!,

oaó.
j
ooC
o

=.3
O
f,
c

O)
O
fu.

f
!
o
O
o

]

l-

a

ll 9.!

!, a .,: ::

, i'li' l
;i

]}l

.]

i.

a

l

+

9

-;

:a
il'í

a

3

9.§

!eia
<,

li

^ ^

il §
aa

\9
_<á
qí

_l",|:.l"l
_ l _ :, i_,::, i, :,_ __l_, l' l 

: ]

. ; ::], ,l l , : , . l' 
,. ,,i,, . l ,, ] , , ]i ; ;, ;l,r"i;; : t : .;

--- 
]9|,] fJFJF] j li l

= 
trqffilul ilili lil

l i l i l ; lil;l:,;ritit,t i l ; l ; l 
i,

a

]
a
1

rli
]_ i _.i_,

,.l
i.ó

:a

;:a

N§.

3,

ifl
9§
ó>
!,i i
;la'
<] t
:!-l
gL 93i

3

šš

2

]
3

:
:.

1f

?.

2
d

. lq*:!ia
: :;j.i',;;j:;i

B3§§ÉE
H;ř?ŤÉ.=!!á'řř;jí.r

9:
;i.
aŤ

2

q

q

-
!

q

:ii1

q

!..

ž

aI

a

a

:

-

3

4

c

9.
a

a

a

9.
]

3Ř3gg3ij9xxxiij3xĚŘ93
rqĚ.Ě:>
:.ts,9!+*

;38P
§888
- 

N'á

.g33.q
B5:§
"Ň:3"3 ě! i

"l"ilĚ
"1

§Hasa
uu$lx
36e:i
,i634F
šd"

§§gB§
;;:,]?
i6q4í
šd"

aEeega
řp3Ě§5

a 8 ! Ť4F

;38o
!q9;
.]

aBE!:Ec
ě!''!THi", - á
ó,a:l l t^,
!ai9tF



á.

]

q

l

l

i

i

I

];! í

]ii
]ia

lli

i1
,i-,],

]'],

i.i
]j;
11,

:
:
:
:

+* _,
l:
lš.

i:
|É.
i!.
]e
]!i
;l,

l

I

I

I

]

l___

|:

r -!
:.' :

|.)

,
:
!:

?
:;1- ,

l;. i :.:i -

El;]
:ia
:rĚĚ:
i:l- ř:]
ir,

lrI
:1

i,:

,:

i"]",'

,

1:;i.T
: . ir .
! ]ir;li:t ;
|-;Ii?

l i:;i;

]ri|]:li
ll

i

l
l] !-_ji]i].j
,.,,'i 

^'=i i-i| |:i
i;.:li ;i
lri;:i '.
]

:

, a.|a.i :

:..'; " 1|:::' -.

;: ;:I a'

: l i.|1- -,. :l :j ! i:i:

l;'a:F :
ě - i;. i
'i:] j::] :,;: i:.,!, l:

] :,,i l ;
:]. :,?, ;

i

T-"i^]l ,_:
|l ir i

,i

:

:]:

""]"
]" oi o'" "i*i"^i ",i

a,l s ; E-i- ; Ll,
]

i* -l * ].i
i

i

|._,,

"l3|:7l: ili

1

,:h
:];

I

l

^
i lll; "|,

^

a

.l.

l

lii:

i

l

I

I

,l; ,
1i!j]l.J:

I

l,
| ;-l

i

.!.Ňlb§|.] ťg]a
-. -|).-

I

I

*|ň- :-- --

a

!,

d
9.

3

= =
1
§

q

a

9

j;é,"3
Y;iĚH
l,",il"
: iíĚ;:
i!9ó-

EatB-

Q,iř§;.
ň +q:,d

] ]..jl
i+*i
: ui+1] i n

a9Bgga
q?q3?g

9,:lsÉti:.&! ? ! +i

aEE:E=
iFsss;;; ?iits
r3 Ě l: !á!: l +ř

H3Be
999óť'::á
, \ d;í;;,

a aa:t|^i
o
3

a

?
n

9

9 !q

e

€

!g !.
+

!q

g
3

3

a
J

!

3

q

3

,.

]
3

o

9

3
1

!.

a
3

?.

3
3

4

q

3

o

3

§§9E§qš
;3eáÉ§:
á=ií3E;,o ;oĎó

*3Fě9]
i,!H

j +d

!]aaE-iB33s
!3;?H

!:'.g 
"; +E",;

;.9 9,í.'



;a:a
|]:!|::

;l ;']
I ii ái

L:i :,||i-i1
lí ilí:]
l; ii;ii
]+; l : l

i" jis;-

[:':'
.::

,i. i
l a "1 i

1--_]
]:]'.
l ; : l:

iiii
l ;l;
i li

l i.
.!

iil
L :l],l_1 *r

l

i'-l"]]

l:l!ií

]

L

El

?l

il
;l
;]
:l
!

;]

i
i
l

.l ]
; ],, ,

i]

.:': i] i: E''..'..

.],. ti; i;

]

:j
9:{
álá,

ili;:1i]

i.i. á .,L, },

nlol@1]:l4 3 8 !r

! H 3 1ii3

B:;
9;9,

i5

j]].]

l] ,t ,: l;

ť
ť :i í]

i l;.| :

,* i.]*: a E
|' . . i . " .": '

]L
]

: : li í l -a, ]§-r] J Yl ;
i; B,f g L-i ;: i:,l:.,l:

-i

]

.l

]o
Jó

a

;l
pl

il

;l
il
;l
!lí

o

o

t

o
o

o

ó

o

o

o

o

q

9

o o

9

o

9
L

3]

l

3

6

š

5

q

a
:]
1
,:

]

!j

iil
lql

iii

ri
l

ó
a

q

9l

!

3
q

!

C

:q
!.
é.

&

a

4

a.

3
a

z

!

9

3

9

a,
1
q

:
3

d
4

3

:ii3i
\€533

!Y1-1v-333éB
éBtsE3

3Ťg;a

]-riil:]
:ii§í3
§3řdi.i

.i.1

-]=]
ÉĚi q? 

3

í§Ť*::

.iJ
!9:

=tsn9tsÝ
;,ťj
ó i.p

q 9 9

f
q q

f ]

*l*



I isa l?;]{
:i

_---_ i

il;
š ;Il

o

o
o

g

:.o

;

a

Ě. $ 8. P*il- ".l$cřsBFíi:§rí§

iÉ§l;i§§ř§p§;

E; l l
&Yá 3-dď!x9
*aúiá,ó, ?

ióNíl g_3H33
ídd!óó_ao

oo!, N 9 -=3Yť] i§6;

ďřó-hů!99.;;d=;i{{3
i?=d6o;i-íš;:3:.iá!-:B q : d a ; ň,

ohá,969g3>
ó,? q.

;i2ia., ^ l$::xx.q 3iěŘ
c$š3§iĚB9g§
ř§§§§ó@ -lq§EE§EaF 3 >=
Q,§§§§E š aďě

L

l,

o

i?); Ť:3_:
ď: s} E,ó Yq ]
+4! Ě9 é ř;5



I

i,,_i

li9

]

Z ,:, ,:, , ",
I

J:.I]i,] :]

l:

a 
^l^]^

:i,]

l^

.,i
!,] l

l

i

,iI.]

!|.

§:
:|.

l

;|;

,4i
.!]

]

,"1

§]

l ,'.' ,i

] !, . ...].

]

:i

,q !

l

]

]

'."'
i;r,l
]?:

il
i'i]]]]

.,.,iV

:]]l

-il
q]::l§
i i íli

l
I-,i '

3l8
l

,i-

q

9

ž

q
9

9

s
ď

9

:

!

l

3

q
ď

3 ! 9

6

!q

a
3

!9

36,

ó

2.:

é.

9

:

q

:]

!9
P3,
@+

j

9.
3

€.

!9

a

2
3

€
€

].
a

€.
€

o

3

3
9
!
:.
a
:.

3q

a

q
9.

]

3q
!
a
q

z

]
3

9

q

j
9

3

9
ť€

c

3

=

]
]

-

c

c

s

?| i

i;?

:.§
;§9+
5;::
3
_L

§iě]

q

9

a

9
q

,€
F,§
,?
Ťqí3.

9

s;,3
, ?:

? á,,

1

§Ě3
,tss
;
3,€í

3R3
?, a,

j9ř

l

,,,j_



]

,-l

1:::.:
i:;

::l:I
i

]

l-_
]

,:.,,_ 1,- t

fá

iii]
ri q
i;;-
ii l

P:. i

Ě., i;i l.Iá|
--_4

I

I

]

l

_l ;

;

- |.,

l

I

i
]

;i;li
xi iI

i-|
]lj-l
.:-ti

!

3

9

o

q

!

q

q

o

&

!

2

9:

9

9

9

ó3

!e š

]!3ij

3;§i

xi,ů
š3F3ŘĚ
á ;, j

9

ó

o
;

9

! É ! p

q

,í

2

š

j

;?
33 t3 3 6,

;de"

--1-
J3?3
" r 3';,*í; s
dd;*

833?3jt: ! e,
1qé;;ďó d; !

uo9j

d,i l o

--9.,
33Ř333€3
,i ] R,:,

d.§;.P

,.3,;,
!ó 2 q
]-+9e

:]

6,í.'

-o9."
36E3

".3,;,9ó29
3íšts

-q3-

9ó ) a
:.e'

.q3-

i r R':.+í; i

-v a

u; !'1!-i



],1]i; 

' 
!]i]

::.

]a
:
; ia

]

l

I

iÉ
l;

li
i

I

]

I
i

f
I

,;,
:

],1]t,
.l' ,, =

+ í í !a
i r] 1']
;,]--;;
l: ] .
la]i l,!
l: ]; l; :..:l
Ei]],
]-=i:]:Irl L

l
I

I

]

]*1i i

!i:]a
)| +', .- i-

íssg-i-,

i
l

,,, ,a

i

;i
l

3
9
]

]

,ii:ii,r,
i1.|il;|ii,i

:

= =iB !.1

!|i !ll
L

^a

gi

,ii
1;l

a

]
3

3
3

q

3

9.

3

a

3

9.

a

3

!.

9

3

1

!.

3

a
o

c

o
o

o 9

é

a
2

?

3

4

3

]

3 3

2

9

q

a

é

]

é

5

Fz

q

=z

ď

1

=

9

=,

=

?

:.

i q
a

q
?,

r

q

q
:.

ď

q

=.

€

2.

á

:Ba
i5E
:!ry
+;ř

ii§§§§ll!§n:
iiiáiíi:i;ři

q


